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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30709276626

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB ROSARINO DE LISIADOS - C.R.O.L CALLE SALVAT

NUMERO 1901 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 5406 23-06-1964

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 933 17-06-2021

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/04/2019
01/04/2020

31/03/2020
31/03/2021

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

10/03/2021
23/11/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20143564984
20385080906
20278449654
20205258257
20135763153
20201429405
20160709155

27127006542

APELLIDO

Porreca
Tiralongo
Coletti
Almagro
Barco
Escobar

Ceballos

Miras

NOMBRE

Victor Hugo
Cristian
Mario Alberto
Eduardo F
Walter

Pablo Alfredo

Jose Luis

Monica Beatriz

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021

23/11/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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