

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30709276626
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB ROSARINO DE LISIADOS - C.R.O.L	CALLE	SALVAT
NÚMERO	1901	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	5406	23-06-1964

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	933	17-06-2021

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/04/2019	31/03/2020	10/03/2021
01/04/2020	31/03/2021	23/11/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20143564984	Porreca	Victor Hugo	PRESIDENTE	23/11/2021	36
20385080906	Tiralongo	Cristian	SECRETARIO	23/11/2021	36
20278449654	Coletti	Mario Alberto	TESORERO	23/11/2021	36
20205258257	Almagro	Eduardo F	VOCAL TITULAR 1	23/11/2021	36
20135763153	Barco	Walter	VOCAL TITULAR 2	23/11/2021	36
20201429405	Escobar	Pablo Alfredo	VOCAL SUPLENTE	23/11/2021	36
20160709155	Ceballos	Jose Luis	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	23/11/2021	36
27127006542	Miras	Monica Beatriz	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	23/11/2021	36